DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE LITERATURA
NORTE-AMERICANA NAS AULAS DE LÍNGUA INGLESA: “THE BLACK CAT” NO
ENSINO MÉDIO de autoria de EWERTON FELIX DA SILVA, LUZINALDO ALVES DE
OLIVEIRA JÚNIOR, JAMILE ALVES DA SILVA, CRISTIANY ALBUQUERQUE LIRA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36808

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36808